
گفتگو های ایرانی - اردنی جریان دارد
ولیعهد اردن در اظهاراتی ضمن تســلیت شهادت 
ســید ابراهیــم رئیســی و همراهانــش گفت که 
گفتگو هایــی میان ایــران و اردن درخصوص تمام 

مسائل در جریان است.
حســین بن عبدالله دوم، ولیعهد اردن در اظهاراتی 
در مــورد تحولات اخیر در گســترش روابط ایران 
با برخی کشــور های عربی گفت: ابتدا درگذشــت 
رئیس جمهــور ایران و تمام همراهانش را به ملت و 
دولت ایران تسلیت می گویم. ما در اردن همواره به 
دنبال کاهش تنش ها در منطقه هستیم، ما و تمام 
کشــور های عربی خواهان روابط خوب با ایران و بر 
اساس اصل حسن همجواری و عدم دخالت در امور 
یکدیگر هستیم.وی تاکید کرد: ما باید روابط سالمی 
با هم داشته باشیم و لازم است دلایل تنش ها را از 
بین ببریم. گفتگو هــای ایرانی اردنی در مورد تمام 

مسائل وجود دارد و امیدوارم نتیجه بخش باشد. 

نزدیکترین روابط را با ایران داریم
»انس حقانی« برادر وزیر کشور حکومت طالبان با 
حضور در سفارت جمهوری اسلامی ایران در کابل، 
ضمن قرائت فاتحه برای شادی روح رئیس جمهور 
شــهید و همراهان و امضای دفتریاد بود شهدا، با 

دولت و ملت ایران همدردی کرد.
وی با اشاره به گوشه هایی از کارنامه رئیس جمهور 
شــهید از آیت الله رئیسی به عنوان یک شخصیت 
»صلح طلب« یاد کرد و تصریح کرد هیئت حاکمه 
افغانســتان »نسبت به هر کشــوری دیگر با ایران 
روابــط خــوب داریم«.حقانی همچنین اســلام را 
مهمترین نقطه مشترک ایران و افغانستان دانست 
و گفت: روابط دو کشــور در عرصه های مختلف به 

ویژه در زمینه های اقتصادی رو به رشد است.

 ابراز همدردی ایران 
با دولت و ملت ارمنستان

سفارت جمهوری اســلامی ایران در ایروان با ابراز 
تاثر نسبت به تلفات انسانی و خسارات مادی حاصل 
از ســیل اخیر در برخی شهرها و نقاط مسکونی در 
جمهوری ارمنستان، با دولت و مردم کشور دوست 
جمهوری ارمنســتان به ویژه بازمانــدگان حادثه 

مذکور اعلام همدردی می کند.
روز یکشنبه پس از طغیان رودخانه های استان های 
لری و تاووش در شمال این کشور، چندین شهرک 
محلی به زیر آب رفتند و یک پل نیز تخریب شد و 

یک نفر نیز در این حادثه کشته شد.

اخبــــار گزارش

ســخنگوی وزارت امور خارجه گفت: هیات مذاکره کننده 
ایران همواره با اشــراف و هماهنگی نهادهای بالادســتی 
مذاکرات را پیش برده و در این چهارچوب از همه ظرفیت 
های درون حاکمیت برای پیش برد بهتر کار استفاده کرده 

است.
ناصر کنعانی در نشســت خبری هفتگی خود با خبرنگاران 
ضمن تســلیت مجدد شــهادت رئیس جمهور، وزیر امور 
خارجــه و برخــی دیگــر از همراهان آنها، اظهارداشــت: 
از حضــور میلیونی و گســترده ملت ایران در مراســم و 
برنامه های تشــییع و تدفین خادمان عزیز کشــورمان را 
پاس بداریم و در برابر قدرآفرینی مردم شــریف ایران سر 
تعظیم فرود می آوریم.کنعانی افزود: بر اســاس آماری که 
داریم ما دریافت کننده بیش از ۳۳۰ پیام از مقامات عالی 
کشــورهای  مختلف بودیم و این دال بــر میزان موفقیت 
دولت و سیاست خارجی ایران در توسعه مناسبات جهانی 
اســت.وی بیان کرد: ما علاوه بر پیام های تســلیتی که از 
سوی مقامات کشورهای مختلف داشتیم، بیش از ۲۷پیام 
از رهبران و مسؤلان سازمان و نهادهای بین المللی دریافت 
کردیم. حضور بیس از ۶۰ هیأت عالی رتبه از کشــورهای 
مختلف در مراسم تجلیل از شهدای خدمت و در بازه زمانی 
بسیار محدود نشان دهنده میزان اهتمامی است که جامعه 
جهانی نســبت به جایگاه ایــران در منطقه و جهان دارد و 

حاکی از روابطی ســازنده میان ایــران با دولت های جهان 
و ســازمان های بین المللی اســت.وی ادامه داد: اظهارات 
پادشــاه بحرین را شــنیدم و مورد اهتمام قــرار خواهیم 
داد و از ارســال پیام تســلیت و ابراز همدردی پادشاه این 
کشــور و حضور وزیر امور خارجه آن در مراسم بزرگداشت 
شــهدای خدمت تشــکر و قدردانی می کنیــم. از ثمرات 
سیاســت راهبردی همسایه محور دولت سیزدهم که مورد 
تاکید رئیس جمهور شهید بود رفع سوءتفاهمات و تقویت 
روابط با همسایگان و به خصوص کشورهای حاشیه خلیج 
فارس بود.وی گفت: قاره آفریقا به عنوان قاره موســوم به 
قاره فرصت ها محل توجه و اهتمام دولت اســت و به رغم 
اتقــاق تلخ اخیر، این موضوع تاثیــری در رویکرد ایران بر 
توسعه مناســبات با آفریقا خللی ایجاد نمی کند.وی ادامه 
داد: جامعه جهانی نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی در 
غزه مســئولیت قانونی و اخلاقی دارد و نظر به اینکه رژیم 
صهیونیســتی متهم به نقض کنوانســیون های بین المللی 
هستند و دیوان بین المللی دادگستری خواستار پایان دادن 
فوری به عملیات نظامی این رژیم به ســاکنان رفح هست، 
همه زمینه های لازم حقوقی و بین المللی برای پایان دادن 
به جنگ وجود دارد، اما بدیهی است که آنچه در این ماه ها 
رخ داده نتیجه حمایت تعداد مشــخصی از کشــورها و به 

خصوص آمریکا از رژیم صهیونیستی است.

کنعانی گفت: دولت آمریکا به عنوان بزرگترین حامی رژیم 
صهیونیســتی، هنوز خودش را مســئول نظر مراجع مهم 
حقوقی بین المللی نمی داند ولی لازم است که ملت ها هم 
درخواست خود برای پایان دادن جنگ غزه را از دولت های 
خود مکررا پیگیری کنند.سخنگوی وزارت امور خارجه در 
خصــوص ادعاها در خصوص تغییر در مســئول مذاکرات 
رفع تحریم ها نیز بیان کرد: در خصوص ادعای غیررســمی 
منتشــر شــده نکته خاصی برای طرح کردن ندارم. هیات 
مذاکره کننده ایران همواره با اشراف و هماهنگی نهادهای 
بالادســتی مذاکرات را پیش بــرده و در این چهارچوب از 
همه ظرفیــت های درون حاکمیت بــرای پیش برد بهتر 
کار اســتفاده کرده اســت. وزارت خارجه و هیات مذاکره 
کننده در چهارچوب سیاســت های ابلاغی مسیر خود را 
ادامه خواهــد داد.کنعانی در خصوص ارتباط میان ایران و 
آژانس بین المللی انرژی اتمی افزود: رویکرد ایران نسبت به 
آژانس بین المللی انرژی اتمی مثبت و ســازنده بود و سفر 
اخیر آقای گروسی به ایران نیز نشان از این مطلب دارد که 
به منظور گســترش همکاری های سازنده دو طرف و رفع 
ســوءتفاهمات صورت گرفت. ایران همواره بیان کرده که 
لازم اســت آژانس از اتخاذ رویکرد سیاسی اجتناب کند و 
به صورت حرفه ای با ایران برخورد داشته باشد. انتظار این 
اســت که دیگر بازیگران هم به رویکرد سازنده ایران توجه 

کنند و از اتخاذ رویکردهایی که در مســیر حرفه ای و فنی 
سازنده ایران و آژانس اختلال ایجاد می کند پرهیز کنند.

کنعانــی در خصوص اخرین وضعیت روابــط میان ایران و 
جمهــوری آذربایجان افزود: موضوعات مختلفی میان ایران 
و جمهوری آذربایجان وجود دارد که ازســرگیری سفارت 
خانه جمهــوری آذربایجان هم یکی از دســتورکارهای دو 
طرف اســت و روابط دو کشــور در مسیر صحیح و درستی 
قرار داد و انتحاب ســفرای دو طرف نیز در مســیر خودش 
در حال پیشروی اســت. همچنین ارتباط با سودان نیز در 
مســیر درســتی قرار دارد. وی در خصوص روند برگزاری 
دادگاه بررســی جنایات منافقین نیــز گفت: این دادگاه در 
حال برگزاری اســت و اینکه در این بازه زمانی قوه قضائیه 
درخواست مشخصی از دســتگاه دیپلماسی داشته یا خیر، 
بنده از ایــن موضوع مطلع نیستم.ســخنگوی وزارت امور 
خارجه در خصوص زمان ســفر بن ســلمان بــه ایران نیز 
اظهارداشــت: اگر الان بخواهیم بازه زمانی ســفر را مطرح 
کنیم یک مقدار مناســبت نیســت، ولی بدیهی است که 
رئیس جمهور شهید ما از ولیعهد سعودی دعوت کرده بود و 
مورد پذیرش هم قرار گرفته بود و البته دعوتی هم از سوی 
پادشاه ســعودی برای رئیس جمهور فقید داشتیم که آن 
نیز مورد پذیرش ایران قرار گرفته بود ولی باید در شــرایط 

مناسب دیگری زمانبندی های لازم سفر را داشته باشیم.
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سخنگوی وزارت امور خارجه؛ 

هیأتمذاکرهکنندهمسیرخودراادامهمیدهد

رئیسی تا لحظه شهادت 
دغدغه فلسطین داشت

شهروندان فلسطینی ساکن دیرالبلح در گفتگو 
با خبرنگار تســنیم در نوار غزه مراتب تسلیت 
و قدردانــی خــود را از حمایت و پشــتیبانی 
های شــهیدان، ابراهیم رئیســی و حســین 
امیرعبداللهیــان، رئیس جمهور و وزیرخارجه 

فقید ایران ابراز داشتند.
 خبر شــهادت جانگداز و دردنــاک دو نفر از 
حامیان و مجاهدان آرمان فلســطین ســید 
ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران و 
حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه این کشور 
در حادثه ســقوط بالگرد در سرتاسر فلسطین 
با غم و اندوه بسیار همراه شد. چرا که این دو 
شخصیت با مواضع تاریخی در حمایت مطلق 

از ملت فلسطین شناخته شده بودند.
»وســام عفیفه«؛ تحلیلگر سیاسی در گفتگو با 
خبرنگار تســنیم در غزه گفت: مردم فلسطین 
این ســانحه را دنبــال می کردند؛ چون حادثه 
ای نبود که فقط مربوط به یک کشــور باشد. 
جمهوری اسلامی ایران و به ویژه شهید ابراهیم 
رئیســی، رئیس جمهور ایران نقش اساســی 
و بســیار مهمیدر حمایت از ملت فلســطین 
و مقاومت فلســطین داشــتند. ایران و رئیس 
جمهور رئیســی در طول تجاوز هفت ماه اخیر 
رژیم اشغالگر صهیونیستی نقش بسیار مهمی 
در کلیه ســطوح از جمله حمایت سیاســی و 
تثبیــت قواعد محور مقاومت در این تقابل ایفا 
کردند. »محمود الرزق«، شــهروند فلسطینی 
ساکن دیرالبلح نوار غزه با ابراز تاسف از ضایعه 

شــهادت رئیس جمهور ایران اظهار داشــت: 
شــخصیت بزرگی را از دســت دادیــم که به 
آرمان فلسطین توجه بسیاری داشت و آرمان 
فلســطین در رأس دغدغه های او بود. ابراهیم 
رئیســی با تمــام توانش از آرمان فلســطین 
حمایت می کرد تا موجــب تحکیم پایداری و 
ایستادگی ما در تقابل با اسرائیل باشد.»میسون 
ابوسیف«، بانوی فلسطینی نیز اظهار داشت:به 
رغم شــرایط بد و نامساعد خودمان در غزه به 
روح آقای رئیسی درود و رحمت می فرستیم و 
شهادت ایشان و همراهانشان را به مردم ایران 
تســلیت می گوییم. خدا ایشان را رحمت کند. 
از ملت ایران تشــکر می کنیم، چون به شکل 
مادی و معنوی همواره حامی آرمان فلسطین 
بوده اند، آن ها هیچ گاه آرمان فلسطین را از یاد 
نبردند. اصلا سرچشــمه و سرمنشا حمایت از 
آرمان فلســطین از ایران ســربرآورد. از ملت 
ایران تشــکر می کنم و این ضایعه را به آن ها 
تســلیت می گویم و خدا هم شهدای ایرانی و 

هم شهدای پاک ما را رحمت کند.
عــوده عوده، دیگر شــهروند فلســطینی نیز 
شــهادت ســید ابراهیم رئیســی را به ملت و 
رهبری ایران تســلیت گفت و افزود: ایشــان 
یکی از مهم تریــن حامیان آرمان و رزمندگان 
فلســطین بود و تمام تلاش خــود را در این 
زمینه به کار می برد. شــهید رئیسی از جمله 
کســانی بود که از آغاز تجاوز اسرائیل به غزه 
از فلســطین و آرمان آن  حمایت کرد. شنیدن 
خبر شهادت ایشان برای ملت فلسطین ناگوار 
بود.ابراهیم ابومرســه، روزنامه نگار فلسطینی 
ســاکن دیرالبلح نیز در همیــن رابطه اظهار 
داشت: شــهادت ســید ابراهیم رئیسی خبر 

بســیار ناگواری برای ملت فلســطین به ویژه 
ما در نوار غزه بود. ایشــان در آخرین روزهای 
حیــات خویش همواره از مــردم غزه و آرمان 
فلســطین صحبت می کردند. شــهید رئیسی 
تاریخی دیرینه در حمایت از آرمان و مقاومت 

فلسطین در غزه داشت.
خبر دیگــر آنکه ســخنگوی وزارت خارجه با 
اشــاره به جنایت وحشــیانه در رفــح، گفت: 
رژیم کودک کُش صهیونیســتی هــرگاه دچار 
شکســت های فضاحت بار در عرصــه میدانی 
مرتکب  غیرنظامیان  علیه  می شود، جنون آمیز 
جنایت جنگی می شود.ناصر کنعانی، سخنگوی 
وزارت امــور خارجه کشــورمان در واکنش به 
حمله وحشــیانه رژیم صهیونیســتی به چادر 
آوارگان فلســطینی در صفحه شــخصی خود 
در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: حمله رژیم 
صهیونیســتی بــه چادرهای اســکان آوارگان 
فلسطینی در رفح، شایسته محکومیت شدید و 
واکنش عملی جامعه جهانی است.کنعانی افزود: 
از رژیم تروریستی اسرائیل که یک روز صفوف 
مردم آواره  را که در انتظار رســیدن کمک های 
بشردوستانه هستند، بمباران می کند و روز دیگر 
بیمارستان ها را به خاک و خون می کشد، جای 
تعجب نیست که این بار با حمله به چادرهای 
اسکان آوارگان فلسطینی در رفح، کشتار مهیب 
دیگری از غیرنظامیان  بویژه زنان و کودکان را 
رقم زند. لازم به ذکر اســت شورای همبستگی 
ملی پاکســتان ائتلافی متشــکل از ۳۰ حزب 
سیاســی و مذهبی با تمجید از خدمات رئیس 
جمهور شــهید ایران، تاکید کرد که کشورهای 
منطقه مدیون دیپلماسی وحدت آفرین آیت الله 

رئیسی و امیرعبداللهیان هستند.

سرپرســت وزارت خارجه در نشســت خبری با وزیر خارجه عمان با بیان اینکه 
دوستان عمانی نشان دادند دوستان پایدار و برادران صمیمی برای دولت و مردم 
ایران هستند، گفت:  اراده ایران این است که هیچ حفره و گسستی در پیوندهای 

دوستانه اش با همسایگان وجود نداشته باشد.
علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه پس از دیدار و گفت وگو با بدر البوسعیدی 
در نشستی خبری ضمن قدردانی از حضور وزیر خارجه عمان برای عرض تسلیت 
در پی شــهادت شــهدای خدمت و همچنین پیام های مقامات کشور همسایه به 
مناسبت ضایعه بزرگ شهادت رئیس جمهور شهید آیت الله رئیسی و وزیر خارجه 
شــهید دکتر امیرعبداللهیان عنوان کرد: صمیمانه از ابتکار دولت عمان برای اعزام 
هیأتی در مراسم روز تشییع و آیین بزرگداشت شهیدان بزرگوار اردیبهشتی تشکر 
می کنم.وی از وزیر خارجه عمان به صورت خاص و ویژه که امروز برای ابراز تسلیت 
به مقامات ایران در رأس هیأتی عالیرتبه وارد تهران شــد تشــکر کرد و گفت: بار 
دیگر دوستان عمانی نشان دادند که دوستان پایدار و برادران صمیمی برای دولت 
و مردم ایران هستند.سرپرســت وزارت خارجه افزود: دولت و مردم ایران قدردان 
این نوع رویکرد و اقدام برادرانه عمانی هســتیم.وی با بیان اینکه سیاست خارجی 
جایگاه ویژه ای در دکترین دولت آیت الله رئیســی داشت، افزود: یکی از حلقه های 

اصلی دکترین سیاست خارجی آیت الله رئیسی، سیاست همسایگی بود.سرپرست 
وزارت خارجه به تشریح مؤلفه های اساسی سیاست همسایگی دولت شهید آیت الله 
رئیسی پرداخت و این مؤلفه ها را اول تحکیم اعتماد متقابل سیاسی با همسایگان، 
دوم تحکیم پیوندهای اقتصادی و تجاری با همسایگان و سوم تعامل به هم پیوسته 
مردمی و نخبگانی با همسایگان برشمرد.باقری افزود: اراده ایران این است که هیچ 
حفره و گسستی در پیوندهای دوستانه اش با همسایگان وجود نداشته باشد و تلاش 
جدی داریم که این مسیر درست منطقه ای امن با همکاری همه کشورهای منطقه 
را دنبال کنیم و راه بیرون رانــدن بیگانگان از منطقه، صرفا در تحکیم پیوندهای 
دوســتی و همکاری های موثر و همه جانبه بین همسایگان است.سرپرست وزارت 
خارجــه ادامه داد: امروز با کمال خوشــبختی و موفقیت این ابتکار دولت آیت الله 

رئیســی را در حالی که ایشان در میان ما نیستند در اختیار داریم و این دستاورد 
بسیار بزرگ برای ملت ایران و کشورها و ملت های منطقه است.باقری بیان کرد: در 
صحبت ها با وزیر خارجه عمان درباره موضوع غزه و جنایات رژیم صهیونیستی در 
غزه و نسل کشی وحشیانه این رژیم در غزه گفت وگو کردیم و بر این موضع متفق 
بودیم که باید تلاش های بیشــتر، جدی تر و مســتمرتری را برای توقف فوری این 
جنایات علیه مردم مظلوم فلسطین انجام دهیم.سرپرست وزارت خارجه بر تلاش 
جدی تر برای ارسال کمک های انساندوستانه به مردم مظلوم و مقتدر غزه نیز تأکید 
کرد و افزود: ایران و عمان در این مسیر همانند عرصه های دیگر همکاری های جدی 

و موثر در دوره پیش رو خواهند داشت.
همچنیــن »بدر بن حمد البوســعیدی« وزیــر خارجه عمان در این نشســت 
مطبوعاتــی با ابــراز همدردی با دولت و ملت ایران گفت : برای ابراز تســلیت و 
همدردی با ملت ایران و   ادامه رایزنی ها بین دو کشــور به تهران ســفر کرده ام.

وی افزود : روابط  ایران و عمان رو به رشــد است و ان شاءالله این روابط بیش از 
بیش گسترش پیدا می کند.وزیر خارجه عمان همچنین گفت: در دیدارش با علی 
باقری در مورد پرونده های موجود بین ۲ کشــور و همچنین موضوع فلسطین و 

دیگر مسائل منطقه ای و بین المللی گفت وگو کردیم.

در نشست مقامات ارشد وزارت خارجه ایران و عمان تاکید شد

 پیوند دوستی  همسایگان
 بدون هیچ گسستی

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شخص ورشکسته 
آقای حسین صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
اموال ورشکســته مذکــور از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریــخ 1403/03/20 
یکشــنبه ســاعت 10  صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ســاری ، 
خیابــان مازیــار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شــماره دو دادگســتری کل اســتان 

مازندران ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
 الف - اموال موضوع مزایده به شرح  ذیل :

1- هندزفری XESIDO  262 عدد 2- هدســت هوکو ســیمی پک بزرگ 23 عدد 
3-  هندزفــری ودافــون پکدار ســیاه652    4- گیــره بزرگ هندزفــری 60 عدد. 5- 
 JLUE  هدســت بلوتوث رم خور بزرگ پک طلقی 73 عدد  6-  هدســت بلوتوث گردنی
، 5 عــدد 7- هندزفری بلوتوث ریموت دار BEATS 18 عدد  8- هندزفری پکدار زرد 
و مشــکی JBLUE ، 389 عــدد 9- هندزفــری بلوتوث گردنی دو گوشــی 1 عدد 10-  
هندزفری آدیداس طرح ورزشــی 63 عدد  11 - هندزفری پکدار هوکو 199عدد 12- 
گیرنده دیجیتال 3 عدد 13- هندزفری زرورقی 272 عدد 14- هندزفری بلوتوث هوکو 
 BEATS 9 عدد 16-  هندزفری کیف دار AUX 132 عدد 15-  هدست هوکو با کابل
37 عــدد 17- هندزفری شــرکتی سامســونگ 6 عــدد 18- هندزفری ســیمدار طلقی 
نوکیــا و ســیمی کندی 57 عــدد 19 - هندزفری بلوتوث جبرا 88 عــدد 20- هندزفری 
اصلــی آیفون 1 عــدد 21- هندزفری بلوتوث ســیمدار جیبی دو گوشــی 16 عدد 22- 
هندزفــری بلوتوث 3 عــدد 23- هندزفری ریمکس 47 عدد  24- هندزفری ســیمدار 
سامسونگ پکدار 196 عدد   25- هندزفری پکدار هوآوی و ایسوز و سونی 767 عدد 
26- کابــل 10 متری HDMI ، 1 عدد 27- هندزفــری اصلی18 عدد 28 -  هندزفری 
پکدار لنوو79 عدد 29- هندزفری پکدار سامســونگ59 عــدد 30- .هندزفری پکدار 
هوآوی93 عدد 31- ویترین ام دی اف سه طبقه پایه دار2 عدد  32- ام دی اف دیواری 
شیاردار6 عدد 33- سیخ رگال ، 220 عدد  34- گارد موبایل 1050  عدد   35-  گارد 
موبایــل بامپــر 74  عدد  36- گارد تبلت  68 عدد  37- کیــف بزرگ تبلت 10 اینچ 95 
عدد 38- کیف تبلت 7و8 اینچ 329 عدد  39- گلس تبلت 243 عدد 40- کیف زیپدار 
معمولی موبایل 2080  عدد 41- گلس آینه ای و ســاده موبایل ، 427 عدد 42-  گلس 
هوآوی و شــیائومی و سامســونگ و HTC ، 2767  عــدد  43- گلس متفرقه و گلس 5 
اینــچ 1939 عدد 44- گلس ســونی و ال جی 793 عــدد  45- انواع گلس 5185 عدد  
46- کیــف تبلــت 12 عدد  47- گلس 3D آیفون هوکو و گلس 3D سامســونگ و گلس 
نانو 457  عدد  48- گلس تبلت 356 عدد  49 - گارد لیزر کیسی چرمی آیفون 13 عدد  
50- قفســه 38 عدد  51- ویترین ام دی اف ســه طبقه پایه دار 2  عدد  52 - ام دی اف 
دیواری شــیاردار 6  عدد 53- ســیخ رگال210  عدد  54- هندزفری بلوتوث دوگوشی 
ریموت دار Boss , 1 عدد  55- هندزفری تکپوش سوکت میکرو USB, 32  عدد   56-  
هندزفری پکدار قدیمی, 140  عدد   57- هولدر گوشــی, 4  عدد   58- شــارژر پکدار 
طلقــی نوکیا 6600 , 206 عدد 59-  باتــری پایونر پکدار کاغذی , 259 عدد 60- باتری 
 BL5CT ، D900 ، BP6M ، BP5M ، KP100 و دافون پک کاغذی سفید هایکو مدل
106  عدد   61-  باتری و دافون پک کاغذی سفید هایکو سونی اریکسون و مدل مختلف 
34  عدد  62-  آویز موبایل 5604  عدد   63-  گارد ژله ای پک نایلونی و کاغذی 1604 
عدد 64- گارد پلاتینا 111 عدد   65-  قاب آفیس 211  عدد  66- گارد ژله ای ســاده 
573  عدد   67-  کیف موبایل کتابی 460  عدد   68- برچســب پشــت گوشــی 4500  
عدد   69- شــارژر نوکیا ســوزنی ریز 250  عدد   70- شــارژر یکســره آیفون 5 ، 95 
عدد 71-  شــارژر فندکی جور 380 عدد 72-  شــارژر یکســره گوشی چینی 185 عدد  
73- شــارژر برقی آیفون 433 عدد  74- آدابتور قدیمی نوکیا ریز 29 عدد 75-  کاور 
فیلیــپ 610 عدد 76- باتری پکدار قدیمی 120 عــدد  77- کیف زیپدار زنانه موبایل 
37 عدد 78-  شارژر فندکی سونی اریکسون 200 عدد 79-  هندزفری جور 200 عدد 
80 -کیف جور قدیمی 370 عدد 81- شارژر فندکی سامسونگ 229 عدد 82- شارژر 
ســیمی ســونی 100  عدد 83- شــارژر فندکی نوکیا 37  عدد 84-  کابل USB متفرقه 
تبدیل به تلویزیون 100 عدد 85-  شــارژر همه کاره 65  عدد  86-  تبدیل 631 عدد  
87- شــارژر کپی سامسونگ D880 880 عدد 88- شارژر کپی نوکیا سوزنی ریز 620 
عدد 89- شــارژر برقی پکدار سامســونگ E250 36 عدد 90-  قفســه 16 عدد  91- 

ام دی اف دیواری شیاردار 7 عدد  92-  سیخ رگال 300  عدد . 
ب- شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات مبلغ 816/777/000 
ریــال برآورد گردیده اســت و هزینه مربوط به جابه جایی لــوازم مذکور به عهده خریدار 
اســت. 2( پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حســاب جاری 
شــماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی 
ایــران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3( پیشــنهادات باید در پاکت در بســته و 
با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال ورشکســته آقای حســین صفایی مشــخصات کامل و 
محل اقامت پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا 1403/03/20 یکشنبه ساعت 9 صبح به 
اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، 
ســاختمان شماره دو دادگســتری ، طبقه اول ، واحد یک ارائه نمایند. 4( پیشنهادات در 
ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شــد و در همان جلســه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشــروط - فاقد سپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی 
اســت تحویل مورد مزایــده پس از پرداخــت 100% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 5( 
چنانچــه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خســارت وارده از محل 
وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شــد و 
وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکســته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از 
امــوال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شــماره 01133323459 تماس حاصل 

نمائید.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی تغییرات شــرکت ســهامی خاص راهســازی و ساختمانی 
خشــت و گل رستاک به شناســه ملی 10380609074 و به 

شماره ثبت 45014 
مــورخ  عــادی  بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی 
1403/2/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای حسن رفیعی به 
شــماره ملی 0938594567 و آقای محمد صادقی به شــماره 
ملــی 0901325831 و آقــای علیرضا دهقان پور به شــماره 
ملــی 0922122407 برای مدت دو ســال به ســمت اعضای 
هیئت مدیره انتخاب شــدند. آقای یاسر وفائی نژاد به شماره 
ملــی 0943117186 بــه عنوان بازرس اصلــی و آقای کاظم 
عاقلی فر به شــماره ملی 0859893243 بــه عنوان بازرس 
علــی البدل برای یک ســال مالــی انتخاب گردیدنــد. روزنامه 
کثیرالانتشار سیاست روز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 

گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1725149(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360301053000240 مــورخ 1403/2/3 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شــوکت 
اعظمی فرزند امیر بشــماره شناســنامه 34 صادره از گلپایگان در ششــدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی )کاربر مزروعی( به مســاحت 72/56 مترمربع در قســمتی از پلاک 
90 فرعــی از 93 اصلــی واقــع در تهران بخش حــوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند 
رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/2/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/8

شناسه آگهی 1714979
م الف 126

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360301053000244 مــورخ 1403/2/3 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
محمد اســمعیلی فرزند عباسعلی بشــماره شناسنامه 1 صادره از شــهرری در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 375 مترمربع در قســمتی از پلاک 84 فرعی 
از 81  اصلــی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت ملــک کهریزک در ازای خریداری عادی از 
مالک رســمی آقای ناصر قهرمانی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/2/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/8

شناسه آگهی1715335 
م الف 133

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهــی تغییرات شــرکت با مســئولیت محدود اطلاعــات جهانی پرگاس یار 
بــه شناســه ملــی 14011854284 و بــه شــماره ثبــت 607498 بــه اســتناد 
صورتجلســه هیئــت مدیره مــورخ 10/02/1403 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد 
آدرس شــرکت بــه اســتان تهران، شهرســتان تهــران، بخش مرکزی، شــهر 
تهــران، گانــدی، خیابان ولی عصر، بن بســت مهرگان، پلاک 4، ســاختمان 
مهرگان، طبقه 1، واحد 5 به کد پستی: 1516735516 تغییر یافت و ماده 

مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. 
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1725227(

آگهی انحلال شرکت با مسئولیت محدود
آگهــی انحــلال شــرکت بــا مســئولیت محــدود پرتــو تابــان مانا به شناســه 
ملــی 14011530337 و بــه شــماره ثبــت 602419 به اســتناد صورتجلســه 
مجمــع عمومــی فوق العــاده مــورخ 1402/11/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد 
شــرکت منحــل گردید. خانم فائزه قاســمی به شــماره ملــی 0480446636 
 به ســمت مدیر تصفیه انتخاب گردید.نشــانی محل تصفیه استان تهران 
 شهرری خیابان حسینی ساختمان 27 طبقه دوم کدپستی 1881945386 

می باشد. 
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1725226(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شــرکت با مســئولیت محدود اطلاعات جهانی پرگاس 
یــار بــه شناســه ملــی 14011854284 و بــه شــماره ثبــت 607498 به 
اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فــوق العاده مــورخ 03/02/1403 
تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد موضــوع فعالیت شــرکت به شــرح ذیل 
تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. تهیه و تولید 
و تامیــن قطعــات و اقــلام و ملزومــات مــورد نیــاز در زمینــه رایانــه و 
دســتگاه هــای پرداخــت ، خریــد و فــروش و صــادرات و واردات کلیــه 
تجهیــزات و خدمــات و کالاهــای مجــاز کامپیوتــری و الکترونیک، اخذ 
نمایندگی از شــرکتهای داخلی و خارجی در زمینه فعالیت شــرکت و 
دریافت وام و تسهیلات مالی و اعتباری اعم از ارزی و ریالی در زمینه 
فعالیــت شــرکت ، شــرکت در مناقصات و مزایــدات داخلی و خارجی 
و پیاده ســازی و ارائه خدمات پشــتیبانی فنی در زمینه سیستم های 
پرداخت الکترونیک وارائه خدمات در زمینه کارتهای هوشمند دارای 
مگنــت اعــم ازتماســی یــا غیر تماســی وانجام فرایند شــخصی ســازی 
مبتنــی برانــواع تکنیکهای بارگــذاری داده در لایه های الکترونیک )در 
صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوز های لازم(.

 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1725228(


